

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

POLITUR-CCC-LPN-2022-0002

DIRECCION CENTRAL DE POLICIA DE TURISMO
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

18 de octubre del 2022

Página 1 de 2

No. POLITUR-2022-0002

Objeto de la compra: **Solicitud Adquisición de Equipos de Comunicación**Rubro: **Equipos de Comunicación.**

Planificada: si

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43231512	2.2.5.9.01	LICENCIA DE REPETIDOR ADICIONAL	UNIDAD	1	\$130,724.01	\$130,724.01
2	43231512	2.2.5.9.01	LICENCIA DE DESPACHADOR ADICIONAL	UNIDAD	1	\$ 83,938.58	\$83,938.58
3	43231512	2.2.5.9.02	LICENCIA DE RED EXTENDIDA IP	UNIDAD	5	\$24,048.40	\$120,242.00
4	43231512	2.2.5.9.01	LICENCIA GPS	UNIDAD	5	\$63,136.16	\$315,680.80
5	43231512	2.2.5.9.01	LICENCIA DE OPERACIÓN	UNIDAD	1	\$490,612.02	\$490,612.02
6	43231512	2.2.5.9.01	LICENCIA TRBONET P/RADIO	UNIDAD	122	\$5,399.93	\$658,791.16
7	39121435	2.3.9.6.01	CBL NMACHO	UNIDAD	6	\$7,108.64	\$42,651.84
8	39121435	2.3.9.6.01	CABLE COAXIAL W/COM 24	UNIDAD	3	\$15,153.84	\$45,461.52
9	39121409	2.3.9.6.01	UHF CONECTOR M/RG8 .405	PIES	16	\$3,632.75	\$58,123.00
10	39121409	2.3.9.6.01	CONECTORES MACHO CN400	UNIDAD	16	\$3,632.75	\$58,123.00
11	39121435	2.3.9.6.01	CABLES ASEMBLY BATTERY BC	UNIDAD	9	\$6,560.42	\$59,043.78
12	39121409	2.3.9.6.01	CONECTOR BELDIN 9913	UNIDAD	12	\$4,128.12	\$49,537.44
13	39121435	2.3.9.6.01	CABLE W/80V	UNIDAD	6	\$7,430.63	\$44,583.78
14	39121435	2.3.9.6.01	CABLE DE PARA REPETIDORA	UNIDAD	5	\$6,560.42	\$32,802.10
15	39121435	2.3.9.6.01	CABLE COAXIAL ANTENA	UNIDAD	500	\$339.43	\$169,713.00
16	39121011	2.3.9.6.01	FUENTES DE ALIMENTACION 12V 30AMP	UNIDAD	3	\$22,911.10	\$68,733.30
17	39121409	2.3.9.6.01	CONECTORES MINI	UNIDAD	15	\$908.19	\$13,622.85
18	43222801	2.3.9.9.01	DUPLEXER	UNIDAD	5	\$244,999.99	\$1,224,999.95

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia 1 – Agregar Destino



19	43222801	2.3.9.9.01	PROTECTOR CABLE COAXIAL	UNIDAD	6	\$10,733.13	\$64,398.78
20	43222801	2.3.9.9.01	KIT BRAKET	UNIDAD	5	\$20,640.63	\$103,203.15
21		2.3.9.9.01	SLR HARDWARDE KIT	UNIDAD	5	\$4,000.00	\$20,000.00
22	43223113	2.6.5.5.01	ANTENAS BASE 6D	UNIDAD	13	\$15,033.26	\$195,432.38
23	43223113	2.6.5.5.01	ANTENA REPETIDORA	UNIDAD	5	\$123,589.24	\$617,946.20
24	43191501	2.6.5.5.01	REPETIDORA C/GPS 50w	UNIDAD	5	\$185,981.68	\$929,908.40
25	43221704	2.6.5.5.01	RADIOS PORTATIL S/P C/GPS	UNIDAD	92	\$71,073.25	\$6,538,739.00
26	43221704	2.6.5.5.01	RADIOS PORTATIL C/P C/GPS	UNIDAD	10	\$80,519.34	\$805,193.40
27	43221704	2.6.5.5.01	RADIOS MOBILES PARA VEHICULOS C/GPS	UNIDAD	10	\$78,622.35	\$786,223.50
28	43221704	2.6.5.5.01	RADIOS BASE C/GPS	UNIDAD	10	\$78,622.35	\$786,223.50
29	43223113	2.6.5.5.01	ANTENA VEHICULOS C/GPS	UNIDAD	17	\$20,508.53	\$348,645.01
						TOTAL	\$14,863,301.75

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ave. Gustavo Mejía Ricart #121 Esq. Theodoro Chasseriau,	909 unidades	15 de diciembre de 2022




Lic. Alexander Ruiz Pimentel
Asimilado P.N
Sub-Director de Compras

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino